088 del 2023, otorgado a través de la 
Resolución No. 02488 del 10 de agosto 2018 (2018EE186238), para los vehículos con placas 
OIL395 y EXG406, el pago por concepto de seguimiento ambiental realizado en el Concepto 
técnico No. 08365 del 27 de julio del 2021 (2021IE154200), la suma de CIENTO TRECE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE ($113.990), de conformidad con las razones 
expuestas en la parte motiva del presente acto administrativo y lo ordenado en el Concepto 
técnico No. 14343 del 20 de diciembre del 2023 (2023IE302018).

ARTÍCULO SEGUNDO: El señor JOSÉ SANTOS ECHEVERRY CONTRERAS, identificado con